1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2023
PREGÃO PRESENCIAL 029/2023

DATA DE REALIZAÇÃO DO CERTAME E EXCLUSIVIDADE

O Presidente da Comissão de Licitação do Departamento Municipal Autônomo de Água e
Esgoto de Ouro Fino (MG), no uso de suas atribuições, torna público o PRIMEIRO
TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 008/2022
para alterar a data de realização do credenciamento e abertura dos envelopes e a não
exclusividade conforme abaixo:

Onde se lê:

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE OURO FINO – MG. Aviso de

Licitação. Encontra-se aberta junto ao DMAAE o Processo nº. 050/2023, modalidade Pregão

Presencial nº 029/2023, do tipo menor preço global, para prestação de serviços de seguro para

os veículos da frota do DMAAE de Ouro Fino, conforme edital. O credenciamento e abertura dos

envelopes dar-se-á no dia 27/06/23, às 09horas. O instrumento convocatório em inteiro teor

estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 13h às 16h, na Rua Padre João Rabelo,

60, Ouro Fino - MG, CEP 37570-000, pedido por e-mail licitacao@dmaaeof.com.br  e pelo site:

www.dmaaeof.com/2023 . Antônio Vicente de Mira Neto – Diretor do DMAAE.

Leia-se:

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE OURO FINO – MG. Aviso de

Licitação. Encontra-se aberta junto ao DMAAE o Processo nº. 050/2023, modalidade Pregão

Presencial nº 029/2023, do tipo menor preço global, para prestação de serviços de seguro para

os veículos da frota do DMAAE de Ouro Fino, SEM QUALQUER EXCLUSIVIDADE conforme edital.

O credenciamento e abertura dos envelopes dar-se-á no dia 06/07/2023, às 09horas. O

instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira,

das 13h às 16h, na Rua Padre João Rabelo, 60, Ouro Fino - MG, CEP 37570-000, pedido por e-

mail licitacao@dmaaeof.com.br  e pelo site: www.dmaaeof.com/2023 . Antônio Vicente de Mira

Neto – Diretor do DMAAE.

mailto:licitacao@dmaaeof.com.br
http://www.dmaaeof.com/2018
mailto:licitacao@dmaaeof.com.br
http://www.dmaaeof.com/2018